unus, vel duo Regulares tantum commor n r pnvdegm Collegiorum, seu Conventuum? Respondit ZSf** Dec.mosexto. Utrun, Regulares praedicti apothecas quarumcuL cum, maccl a e similia, pracscrtim prope Co.legia, sivc Conv nt £ ^zzrz ab 0r?ari° su° ce,,suris ***** ~ huinSsss Respond.t, non posse Ep.seopum hoc prohibere Regularibus a S " m praCm,SS,S notorie Winquant extra claustra, ut Populc servandum esse quod dictum est supra in responsione a'd duo e ,t trT Decmoseptimo. Utrum Regulares, etia.n Patres lesuitae in su ad se nt tS 5* ^^*t2 al se non spectantium, possmt administrarc Sacramentum baptismalis,* n n, natnmon,,, Extremae-Unctionis, et Eucharistiae in Festo P^ha fi sznft ru ,,c,s,- sive a,iis id gem,s hominim,s saecu,aribus £ Ordmarn, vel Paroch, hcentia? Respondit non posse. rum noCr°t °CtaV°- Utn,m PatrCS S0cic,atis in CivitatcetDioccesiAn^.. rum i possfot consecrare vasa sacra, altaria, et similia, in quibus unc.ior^ ntur? Respondit itidem non posse. c, - !'* nrou-ParlC VCr0 Relieiosorum Societatis lesu proposita fuerunt infn scnpta Dubia. Primo. An Episcopi in partibus Indiarum possint ex integro totum unu= Monastenum, vel Collegium ab audiendis confessionibus suspendere? Respootp.scopos Ind.arum posse quidem omnibus simul unius Monaslcrii. id ^ouegn Lonfessanis adimere facultatem audiendi confessiones pcrsonanw saecU,anum etiam inconsu|ta Sacra Congrega(ione Episcoporum, ct Regu lanum ncgoti.s praeposita, cum decretum ab ea editum, sub die 20 Nok» nns 1015 ex mtentionis defectu, et convenientia morali non extendatur »: Kcgiones illas, tam longe ab Urbc dissitas. Verum ab hac gcncrali susf* sionc quae vixsine scandalo, et animarum pernicic contingcrc potest. absfr Cn 17 7*!?**** "isi Kravissima subsistente causa, supcr quo Sacn ^ongregaho illorum conscientias graviter voluit esse oneratas. sinP °" EP,sc°P"s Regularem pro confessionibus scmel approbJtur, d "OV; causa susPendere possit ab ipsis confessionibus audiendis?**» das conflr5 35 'ibere Sb Ed,'SCOP° Pracvi0 examinc approbatos ad «** Possc sn Personaru<" saecularium, ab eodem Episcopo suspendi nc" 6u t. T* paUSa* eaqUC ad con'css'°ncs ipsas pertincnfe. ( ^ exemotof i " tmscoPus 00ssi< cun, censuris procedere contra R«£ ti* e/b n die,1,CS fuerint 1,1 confessionibus audiendis, vel pr*«* r°' Dc,> ct hoc an vigore Conc Trid., vel per qucm canonctn ' °' m™tTi' ****** S. C. Ep. c, Reg., p. 326. 327 Romani Pontiflces 445 dil posse procederc, non quidem in vfm Conc. Trident., sed in vim r^itutionis Oregorii XV, quae incipit: Inscruiabili Dci providcntia. Quinto. An licentia audicndi confessiones, et praedicandi, ab Episcopo literas patentes Cancellariae concedi possit? Rcspondit posse concedi ■ham per Iitcras missivas, vel oretenus, si ita Episcopo videbitur. 1 Sexto, An talis licentia oretenus sine scriptis concedi possit? Respondit ut ad proximum-. Datum Romae die decimasexta Aprilis 1648. Quapropter, ut praemissa firmius subsistant, et inviolabiliter obscrventur, Nobis pro parte Ioannis Episcopi huiusmodi fuit humiliter supplicatum, ut illa auctoritate Apostolica confirmare de benignitate Apostoiica dignaremur. §5. Nos igitur d. loannis Episcopi votis hac in re annuere, illumque spetialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, et eumdem Ioaunem Episcopum a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque c.iiesiasticis sententiis, censuris, et poenis a iure, vcl ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effec!um praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes.et absoluum fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati praeinserta responsa, sfli resolutiones, auctoritate praedicta, tenore praesentium confirmamus, et ipprobamus, illisque apostolicae firmitatis vim, et robur adiidmus, et inviolabiliter observari mandamus, salva tamen semper itl praemissis auctoritate dktae Congregationis. § 6. Decernentes, etc. [Bull. Rom., tom. 6, III, p. 244-247]. 233. Innocentius X, const. Instaurandae, 15 oct. 1652. Instaurandae regularis disciplinae opus multis laboribus, ac vigiliis a Komams Pontificibus Praedecessoribus nostris iampridem assumptum Nobis tjfes magis, magisquc cogitantibus cur ad optatum finem hucusque perW non potuerit, totque saluberrima dccreta, et ordinationes ferc i„ irritum "":^'in,:,lla «andem praecipua sese obtulti originis causaj qtiod Religiones ^amplures ex parvis Convcntibus, ac Domibus magna ex parte conflantur, in W us sive ob reddituum, ct eleemosynarum tenuitatem, sive ob aeris ,'ntem«d DeT^ S,VC al'anl 00 caU8am non alunttif, nec ali possunt tot Religiosi, quot pera^endun, rite dlvinum cultum, et regularia munia ex cuiusque Ordi 88 ^"P*? sunt necessarii. ■wcturnu EtCnmi <a'" ex'KU0 numcro ib« degen., nec divinum officium tpinWu1 pa^i,cr, et tliurnum i„ Choro celcbrare nec orationi mentali, ac ''•ntium US, C0"a<ionibus> ct exercitiis, ac studiis in communi vacare, nec possUnt ' caus,lrai». vitam communem, cacterasque institutiones servare ^